

Årsredovisning för
SMH Nyproduktion Riks AB
556933-4799

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SMH Nyproduktion Riks AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna / 5/21/2023



Lars Björkstrand
Styrelseordförande

Årsredovisning för
SMH Nyproduktion Riks AB
556933-4799

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SMH Nyproduktion Riks AB, 556933-4799, med säte i Solna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och skall bedriva fastighetsförmedling, konsultverksamhet inom fastighetsområdet samt försäljning av både gamla och nyproducerade fastigheter.

All omsättning är intern till moderföretaget SMH Nyproduktion AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för försäljning av nyproducerade bostäder var under inledningen av 2022 likt den under föregående år. Krigsutbrottet i Ukraina och den ökande inflationen fick dock en alltmer negativ inverkan på hela bostadsmarknaden, inklusive nyproduktion. Bostadspriserna vände ner och därmed tappade nyproducerade bostäder sin attraktionskraft i tilltagande grad i och med att gapet till successionsmarknaden ökade. Samtidigt medförde ökande priser på insatsvaror att bostadsutvecklarna inte kunde parera med prisjusteringar. Stigande kostnader medförde även att färre bostadsprojekt sålstartades under andra halvan av 2022. Sammantaget är resultatet en kraftigt försämrad försäljning av nya bostäder under det gångna året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 067 900	14 960 908	13 813 592	1 696 846
Resultat efter finansiella poster	54	-7 289	1 649 199	-641 789
Soliditet, %	54	38	24	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 654 869	642 711
Omföring av föreg års vinst			642 711	-642 711
Årets resultat				30 054
Vid årets slut	50 000		2 297 580	30 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 297 580 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 297 580
årets resultat	30 054
Totalt	2 327 634
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 327 634
Summa	2 327 634

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 067 900	14 960 908
Övriga rörelseintäkter		61 948	29 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 129 848	14 990 739
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-332 313	-892 367
Personalkostnader	2	-7 797 379	-14 068 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-37 344
Summa rörelsekostnader		-8 129 692	-14 998 028
Rörelseresultat		156	-7 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	-
Summa finansiella poster		-102	-
Resultat efter finansiella poster		54	-7 289
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		30 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	650 000
Resultat före skatt		30 054	642 711
Skatter			
Årets resultat		30 054	642 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		-	81 689
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	81 689
Summa anläggningstillgångar		-	81 689
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 373 381	4 560 143
Övriga fordringar		434	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1 076 991
Summa kortfristiga fordringar		4 373 815	5 637 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 007	530 862
Summa kassa och bank		30 007	530 862
Summa omsättningstillgångar		4 403 822	6 167 996
SUMMA TILLGÅNGAR		4 403 822	6 249 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 297 580	1 654 869
Årets resultat		30 054	642 711
Summa fritt eget kapital		2 327 634	2 297 580
Summa eget kapital		2 377 634	2 347 580
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 068	114 697
Skatteskulder		-	42 409
Övriga skulder		748 108	1 039 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 257 012	2 705 358
Summa kortfristiga skulder		2 026 188	3 902 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 403 822	6 249 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	5	5
Kvinnor	9	9
Totalt	14	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	74 686	74 686
Vid årets slut	74 686	74 686
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-74 686	-37 342
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-37 344
Vid årets slut	-74 686	-74 686
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<hr/> 500 000	<hr/> 500 000

Underskrifter

Stockholm, enligt datum som framgår på signaturstämpel

Lars Björkstrand
Styrelseordförande

Niclas Spång

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår på signaturstämpel

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Ole Björkstrand

Styrelseordförande

Serienummer: 19641219xxxx

IP: 185.130.xxx.xxx

2023-06-30 10:52:19 UTC



Ulf Niclas Spång

Styrelseledamot

Serienummer: 19641128xxxx

IP: 83.251.xxx.xxx

2023-06-30 13:00:37 UTC



JOHAN ISBRAND

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19640929xxxx

IP: 90.229.xxx.xxx

2023-06-30 13:02:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
